
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 149 del 25/09/2008
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE POLITICHE GIOVANILI E SPORT 06 agosto 2008, n.
447
 
Servizio Civile, Determinazione n. 272 del 26.05.2008: Rettifica per errori di trascrizione.
 
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 
Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97;
 
Vista la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/98;
 
Visti gli articoli 4 e 16 del Decreto Lgs. 165/1;
 
Vista la legge n. 64 del 6 marzo 2001 recante Istituzione del servizio civile nazionale e successive
modificazioni e integrazioni;
 
Viste le Deliberazioni di Giunta n.19 dell’1 febbraio 2006 e n. 880 del 19.6.2006 di istituzione dell’Albo
della Regione Puglia;
 
Visto il D.M. del 3. 8. 2006 con gli allegati: griglia di valutazione e prontuario recante le caratteristiche e
le modalità per la redazione e la presentazione dei progetti di servizio civile nazionale da realizzare in
Italia e all’estero, nonché i criteri per la selezione e l’approvazione degli stessi;
 
Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 1988 del 20.12.2006 recante Approvazione del prontuario
concernente le caratteristiche e le modalità per la redazione e la presentazione dei progetti di Servizio
Civile Nazionale;
 
Vista la determinazione n. 272 del 26.5.2008 con la quale si è preso atto della ripartizione finanziaria
UNSC e dei progetti finanziati dal bando 2008;
 
Considerato che nell’allegato alla determinazione n.272 del 26.5.2008 sono stati riscontrati i seguenti
errori di trascrizione:
 
per i progetti, ai numeri progressivi 168 - 169 - 170 della graduatoria allegata alla determinazione in
oggetto, le relazioni dei criteri aggiuntivi presentate dall’Ente NZ03914 - Comune di Fasano, essendo
uguali nella forma e nel contenuto, devono riportare, tutte, il punteggio di 12 erroneamente trascritto 10
per i progetti ai nn.168 e 169 della medesima graduatoria;
per il progetto al numero progressivo 513 della stessa graduatoria, presentato dall’Ente NZ02410

1



Comune di Corsano è stata indicata la provincia di Foggia anziché Lecce;
 
Ritenendo indispensabile apportare nell’allegato, parte integrante del presente atto, le correzioni agli
errori di trascrizione, nell’interesse degli Enti e di questa Amministrazione che impronta i suoi atti a
principi di trasparenza e di imparzialità.
Sulla base dell’istruttoria espletata dal funzionario istruttore
 
ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N° 28/2001
 
Dal presente provvedimento non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale
 
DETERMINA
 
di prendere atto di quanto specificato in premessa che qui si ritiene integralmente riportato;
 
di apportare nell’allegato, parte integrante del presente atto, le correzioni agli errori di trascrizione,
nell’interesse degli Enti e di questa Amministrazione che impronta i suoi atti a principi di trasparenza e di
imparzialità;
 
Il presente provvedimento:
 
a) sarà pubblicato all’albo di questo Settore;
 
b) sarà trasmesso in copia all’Assessore alla Trasparenza e Cittadinanza attiva;
 
c) sarà pubblicato nel sito e nel Bollettino Ufficiale della Regione;
 
d) sarà trasmesso, in copia, all’Ufficio Nazionale del Servizio Civile – Presidenza del Consiglio dei
Ministri;
e) sarà notificato agli Enti interessati.
 
Il presente atto, composto da n° 3 facciate, è adottato in originale.
 
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
Dr.ssa Maria Teresa Del Sordo
 
 
_______________________________________
 
Atti e comunicazioni degli Enti lOcali
_______________________________________

2


